



**Nivå 9-6**

**16-17 november 2024**

**Mölnlycke Idrottshall (vid Hulebäck)**

**Inbjudan och information**

***Version 1: 20240913***

## Information

Pixbo GF bjuder in sina egna trupper och sina kompisar i Hindås GF och Öjersjö GF på en vänskaplig tävling helgen den 16-17 november, 2024 i Mölnlycke Idrottshall (vid Hulebäcksgymnasiet).

Tävlingen ritar sig till alla trupper med gymnaster födda 2016 och tidigare och som tävlar på nivå 9-6.

Info och upplysningar lämnas på mail: [kansli@pixbogf.se](mailto:kansli@pixbogf.se)

All information kommer att publiceras på [www.pixbogf.com](http://www.pixbogf.com) rubrik: Pixbotriangeln 2024.

Söndagen den 29/9 kl 17:00 håller vi ett ledarmöte på Pixbo GFs kansli (Bruksgatan 19, Mölnlycke) då vi går igenom tävlingsbestämmelser, bedömningsunderlag (bl a fristående) mm. Vi rekommenderar att minst en ledare från varje trupp kommer med på mötet.

## Tävlingsanmälan

### Öjersjö GF och Hindås GF:

Anmälan sker genom [anmälningsformulär](#), senast onsdagen den 9 oktober.

Avgift: 300:-/lag/gren + 85:-/gymnast. Vid efteranmälan tillkommer en avgift på 500:-/lag/gren.

Avanmälan: Lag som stryker sig efter anmälingstiden betalar hela anmälningsavgiften.

### Pixbo GF:

Maila önskad klass, antalet lag, antalet gymnaster/lag samt vilka grenar ni vill vara med på till [kansli@pixbogf.se](mailto:kansli@pixbogf.se), senast onsdagen den 9 oktober.

## Tävlingsbestämmelser och klasser

Endast grentävling, ingen mångkamp.

Vi kommer att använda oss av tävlingsbestämmelser och Bedömningsreglementet nivå 6-9 version 1.0 januari 2024. Tävlingsbestämmelserna enligt Svenska gymnastikförbundet, reglementen och relevanta bilagor mm finns i form av länkar på [pixbogf.com](http://pixbogf.com) under fliken Pixbotriangeln 2024.

Nivåsystemet är nu så etablerat i gymnastiksverige att vi använder de beteckningarna för de olika klasserna även här.

### Undantag på tävlingsbestämmelserna:

Vi tillåter upp till 35 gymnaster/lag.

Valfri enhetlig klädsel. Skydd i avvikande färg tillåtet.

Alla klasser på tävlingen är öppna, alltså inte indelat efter kön.

## Tips!

Det går att ställa upp i olika grenar på olika nivåer, tex nivå 6 på trampett och nivå 7 på tumbling. Observera dock att det då kan innebära en lång dag i tävlingshallen alternativt tävling både lördag och söndag.

Ett stort lag kan tävla som ett lag på redskap men ställa upp med två lag i fristående för att underlätta.

Nivå	Rekommenderat födelseår	Antal gymnaster	Klädsel
Nian	2016-2015	6-35	Liknande inom truppen
Åttan	2015-2014	6-35	Liknande inom truppen
Sjuan	Från 2014	6-35	Liknande inom truppen
Sexan	Från 2013	6-35	Liknande inom truppen

## Genomförande

Vilken dag respektive klass tävlar avgörs efter att anmälningstiden gått ut. Ett preliminärt tidsschema läggs ut på föreningens hemsida några dagar efter att anmälningstiden gått ut.

Vid många anmälda lag i samma klass kommer lagen delas upp i pooler. Tanken är mindre pooler/klasser så att gymnasterna inte behöver stanna på tävlingen så länge.

## Resultat och prisutdelning

**På nivå nio och åtta** får alla deltagare medalj utan inbördes rangordning. Ledarna får efter tävlingen ta del av ett omdöme med feedback från domarna, att ta med sig hem till sin fortsatta träning.

**På nivå sju och sex** utses en första, andra och tredjeplacering i de tre grenarna tumbling, trampett och fristående förutsatt att alla tävlande trupper i huvudsak har gymnaster som är 10 år och äldre. Alla gymnaster får medalj. (Tidigare år har vi utsett mångkampsegrare men detta har vi tagit bort från och med nu)

Eftersom det oftast är få utbildade domare på plats kommer poängen inte att redovisas. Vi är tacksamma för att vi har domare som ställer upp trots att de blir ensamma i sina positioner.

## Tävlingskläder

Krav på tävlingsdräkter utgår och vi uppmantrar i stället att deltagande trupper klär sig enhetligt i shorts/tights och linne/t-shirt. Det kommer inte att bli några avdrag på klädsel.

Pixbo GF erbjuder förhoppningsvis utlåning av tävlingsdräkter till alla sina grupper. Mer information kommer i PM2.

Ledare skall ha på sig föreningsrepresentativa sport/träningskläder. Övrigt behöver inte klädseln vara lika mellan olika ledare för samma lag.

Påminnelse om att inga smycken är tillåtna ute på tävlingsgolvet, varken på gymnaster eller ledare. Örhängen kan tejpas.

## Musik

För tumbling och trampett kommer musik att väljas av arrangören men **ALL** friståendemusik skall skickas in i alla klasser. Musiken skall skickas in till Pixbo GF i MP3- eller MP4-format, mer information i PM2.

## Redskap

Airfloor med tumblingmatta och överdrag, 6 m ansats. Samt uppbyggnader som erbjuds i nivå 9-7.

Trampett/Hopp: Trampetter (mer information i PM2), medtagna trampetter är tillåtna men skall erbjudas alla trupper i samma klass, hoppbord/Pegasus, mjukt bord/pegasus, plint, satsbräda+60cm mattberg, mattberg (90 cm för nivå 9 samt 120 cm för nivå 7/8/9)

## Domare

På nivå nio och åtta tillämpas tyckarbedömning.

Vi eftersträvar: På nivå sju och sex kommer minst 3 domare att döma grenarna tumbling, trampett och fristående.

## PM2

Tävlingschema och förträningstider kommer med PM2 senast 1 november.

Vi arbetar för att kunna erbjuda en livestreamad variant av tävlingen så att alla kan följa våra gymnasters framfart i hallen och hoppas lösa detta, mer info i PM2

# VÄLKOMNA!

Tävlingsledningen; Sandra Elverlind, Amanda Agardh, Lena Brive  
Pixbo GF